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NORDENS DAG

Nordens dag den 19 oktober 

  Som ett led i kulturutbytet mellan våra länder arrangerar Ayuntamiento de
  Estepona, ”Nordens Dag” i samarbete med oss i föreningen
  Estepona Nórdico.

Nordens Dag kommer att erbjuda Esteponaborna en unik inblick vår nordisk kultur, ge smakprov 
på typisk skandinavisk mat och dryck, ha dans- och musikunderhållning samt lekar för både barn 
och vuxna. 

Ett antal stånd som visar vad Norden kan erbjuda samt en scen kommer att ställas upp på 
strandpromenaden mellan Europarondellen och Calle Terazza. Aktiviteterna kommer att pågå 
mellan kl 17 och 21.

Förutom mat och dryck från Norden kommer det att finnas ett Legostånd med leksaker och ett 
lotteri med många Legovinster för barnen. Ett stånd kommer att ha en fiskdamm fullmatad med 
godsaker där de små kan pröva sin fiskelycka.

Vi bjuder även på underhållning av rang denna kväll. Först 
på scen får vi en unik flamencoföreställning där ett nummer 
bygger på musik av ABBA. Uppträdandet startar vid 17:15.

Elever från Internationella Svenska Skolan kommer att uppträda vid ca 17:45 och sjunga några 
Astrid Lindgren-sånger.

  Vid ca 18:30 kommer vi att dela ut Estepona Nórdicos prestigefyllda diplom 
  ”Aceituna  del Año” i dagligt tal Oliven. I år är det Esteponas fotbollslag som får ta
  emot diplomet. 

Ytterligare underhållning kommer Esteponas egen Fredrik de Jounge att 
stå för vid ca 18:45. Fredrik har stått på operascener i hela Europa och 
förgyllt otaliga operaaftnar med sin tenorstämma, och bland annat har han 
medverkat i bejublade Fantomen på Operan i Stockholm. Fredrik kommer 
att göra några Taube-tolkningar ackompanjerad att Britta Snickars på 
piano.
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Vid 19:30 får du chansen att återuppliva dina färdigheter i Jenka. Vonne Ahlfors kommer att bjuda 
upp till dans.

Vid ca 20:00 avslutar vi kvällen med ett annat dragplåster som är svenska 
Glenn Wish och Helene Wish Persson. De kommer att ge smakprov på sin 
stora repertoar. Sångerskan och låtskrivaren Helene Persson tillhörde 
dansbandsgenrens riktigt stora förebilder i Sverige på 90-talet och hon har 
medverkat i ett stort antal radio- och TV program. Glenn Wish började med 
sina Elvistolkningar som 25-åring och har bl a turnerat med Diggiloo-
gänget. Vi hoppas på en riktig fartfylld avslutning på kvällen.

  

    ”Vi är oerhört glada att få möjligheten att få vara med och arrangera
    Nordens Dag i Estepona. På detta sätt hoppas vi sprida kunskap om vår
    kultur och vi är stolta och tacksamma över att de lokala myndigheterna
    visar uppskattning över den nordiska närvaron i vår stad och att vi kan göra
    en så här viktig aktivitet tillsammans” säger Ulf Hedendahl, ordförande i
    Estepona Nórdico. 

                        Välkommen den 19 oktober.
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